SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR: 17 TAHUN 2012

TENTANG

PENGANGKATAN KETUA JURUSAN, SEKRETARIS JURUSAN DAN KOORDINATOR PROGRAM STUDI FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2012

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang:

- Bahwa untuk kelancaran Pengelolaan Jurusan perlu mengangkat Ketua Jurusan, Sekretaris Jurusan dan Koordinator Program Studi di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2012
- 2. Bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan

Mengingat

- : 1. Undang Undang RI nomor 20 tahun 2003
 - 2. Peraturan Pemerintah RI nomor 60 tahun 1999
 - 3. Keputusan Presiden RI: a. nomor: 93 tahun 1999; b. nomor 305/M tahun 1999
 - 4. Keputusan Mentri Pendidikan dan Kebudayaan RI nomor 274/O/1999
 - 5. Keputusan Mendiknas RI nomor: 003/O/2001
 - 6. Keputusan Rektor UNY nomor: 1160/UN.34/KP/2011

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

 Mengangkat Saudara - Saudara yang namanya tersebut pada lampiran Keputusan ini sebagai Ketua Jurusan, Sekretaris Jurusan dan Koordinator Program Studi di

Lingkungan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta.

Kedua

Ketua Jurusan, Sekretaris Jurusan dan Koordinator Program Studi bertugas

melaksanakan kegiatan PBM dan Manajemen di Jurusan

Ketiga

: Ketua Jurusan, Sekretaris Jurusan dan Koordinator Program Studi bertanggung

jawab pada Dekan

Keempat

: Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada Anggaran

DIPA UNY Tahun 2012

Kelima

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Januari 2012 s.d. 31 Desember 2012

Keenam

: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan

diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada tanggal : 2 Januari 2012

toett: Beuri Triyono 19560216 198603 1 003

Tambusan kepada Yth:

1. Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

2. Wakil Rektor II Universitas Negeri Yogyakarta

3. Kepala Biro Umum Perencanaan dan Keuangan Universitas Negeri Yogyakarta

4. Kabag. Keuangan Universitas Negeri Yogyakarta

5. Kabag. Tata Usaha Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

6. Kasubag. Keu dan Akuntansi Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

7. BPP Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

8. Pembantu BPP Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

9. Yang bersangkutan

10. Arsip

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Teknik UNY Nomor : 17 Tahun 2012 Tanggal : 2 Januari 2012

1. Daftar nama Ketua Jurusan, Sekretaris Jurusan dan Koordinator Program Studi dilingkungan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2012

JURUSAN P.T. ELEKTRO				
Ketua Jurusan		Ketut Ima Iamana M D. 1 M IV		
Sekretaris Jurusan	:	Ketut Ima Ismara, M. Pd. M. Kes. Nurkholis, M. Pd.		
Koordinator Prodi P.T. Elektro	1:	Dr. Haryanto		
Koordinator Prodi P.T. Mekatronika	·			
Koordinator Prodi T. Elektro	· ·	Herlambang Sigit Pramono, M. Cs. Muhammad Ali, M.T.		
The state of the s	1.	Withiammad All, W.1.		
JURUSAN P.T. ELEKTRONIKA				
Ketua Jurusan	:	Muhammad Munir, M. Pd.		
Sekretaris Jurusan	:	Umi Rochayati, M.T.		
Koordinator Prodi P.T Elektronika	:	Handaru Jati, Ph. D.		
Koordinator Prodi P.T Informatika	:	Dr. Ratna Wardani		
Koordinator Prodi T . Elektronika	1:	Djoko Santoso, M. Pd.		
	1.	-joxe suntoso, 141. 1 d.		
JURUSAN P.T. MESIN				
Ketua Jurusan	:	Dr. Wagiran		
Sekretaris Jurusan	:	Edy Purnomo, M. Pd.		
Koordinator Prodi P.T. Mesin		Tiwan, M.T		
Koordinator Prodi T. Mesin	:	Dr. Mujiyono		
	•	21.1120190110		
JURUSAN P.T. OTOMOTIF				
Ketua Jurusan	:	Martubi, M. Pd., M.T		
Sekretaris Jurusan		Moch. Solikin, M. Kes.		
Koordinator Prodi P.T. Otomotif	:	Noto Widodo, M. Pd		
Koordinator Prodi T. Otomotif	:	Sudiyanto, M. Pd.		
. Sudiyanto, W. Fd.				
JURUSAN P.T. SIPIL DAN PERENCANAAN				
Ketua Jurusan	:	Agus Santoso, M. Pd.		
Sekretaris Jurusan	:	Ikhwanuddin, M.T.		
Koordinator Prodi P.T. Sipil &	:	Bambang Suciroso, M. Pd.		
Perencanaan		- minerally Suchoso, IVI. 1 d.		
Koordinator Prodi T. Sipil		Didik Purwantoro, M.Eng		
		, 8		
JURUSAN P.T. BB				
Ketua Jurusan	:	Noor Fitrihana, M. Eng.		
Sekretaris Jurusan	:	Prihastuti Ekawatiningsih, M. Pd.		
Koordinator Prodi P.T Boga	:	Sutriyati Purwanti, M. Si.		
Koordinator Prodi P.T Busana	:	Kapti Asiatun, M. Pd.		
Koordinator Prodi Teknik Boga	:	Dr. Mutiara Nugraheni		
Koordinator Prodi Teknik Busana	:	Sri Emy Yuli Suprihatin, M. Pd.		
Koordinator Prodi Tata Rias & Kec,	:	Yuswati, M. Pd.		

2. Honor perbulan

No	Diskripsi	Banyaknya
1.	Ketua Jurusan	Rp. 1.000.000,-
	Sekretaris Jurusan	Rp. 750.000,-
3.	Koordinator Prodi	Rp. 750.000,-

